

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA
VALSTYBINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMO FONDO TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. liepos 3 d. Nr. NP-15
Vilnius

Posėdis įvyko 2020 m. liepos 3 d.
Posėdžio pirmininkas Fondo tarybos pirmininkė Gražina Belian
Posėdžio sekretorė Rinalda Akelytė
Posėdyje el. būdu dalyvavo 13 tarybos narių.

DARBOTVARKĖ:

1. 2020 m. socialinės informacinės kampanijos „Koronaviruso (COVID-19) informacijos sklaida šalies žiniasklaidos priemonėse“ projektų finansavimo konkurso paraiškų administracinės atitikties vertinimo rezultatų aptarimas;
2. Dėl paraiškų atitinkančių administracinės atitikties reikalavimus perdavimo ekspertiniam vertinimui;
3. Dėl projektų paraiškų vertinimo paslaugų neskelbiamos apklausos sąlygų projekto tvirtinimo.

SVARSTYTA: 2020 m. konkurso paraiškų administracinės atitikties vertinimo rezultatų aptarimas. Sąrašų tvirtinimas.

Fondo pirmininkė atkreipė tarybos narių dėmesį į tai, kad šis posėdžio klausimas yra susijęs su individualiomis paraiškomis (sąrašai su konkrečiais subjektais), Fondo pirmininkė priminė Tarybos nariams, kad jie visi yra pasirašę „Nešališkumo“ ir „Konfidencialumo“ deklaracijas, tą patį yra padarę ir Fondo administravimo grupės nariai, kurie taip pat dalyvauja posėdyje.

Fondo administratorius informavo tarybą, kad konkursui iš viso buvo pateikta 16 paraiškų. Atlikus paraiškų administracinės atitikties vertinimą nustatyta, kad tik viena VšĮ „Laisvės TV“ paraiška neatitiko administracinės atitikties reikalavimo, tiksliau Tvarkos aprašo 8.5. p. „...yra pateikę finansinių ataskaitų rinkinį ir veiklos ataskaitą Juridinių asmenų registro tvarkytojui“ (vertintas 2019 m. ataskaitos pateikimas). Fondo administratorius atkreipė tarybos narių dėmesį į Registrų centro viešai paskelbtą informaciją dėl tam tikrų išsipareigojimų įgyvendinimo ir prievolių atlikimo laiku.

Pasisakė: Gražina Belian, Kristina Košel-Patil, Audrius Ščeponavičius, Rolanda Valintėlienė, Ignas Rubikas, Almeda Kurienė Algirdas Raslanas, Ramunė Navickienė, Arnas Marcinkus, Gabrielė Andrašūnienė, Eglė Došienė.

Tarybos pirmininkė pasiūlė balsuoti.

NUTARTA: Taryba, atsižvelgusi į Registrų centro informaciją balsų dauguma (2 tarybos nariai dėl galimo interesų konflikto susilaikė) sutarė, kad VšĮ „Laisvės TV“ paraiška būtų laikoma atitinkanti administracinės atitikties vertinimo kriterijus ir būtų įtraukta į Socialinės informacinės kampanijos (COVID-19) paraiškų atitinkančių administracinės atitikties reikalavimus sąrašą.

SVARSTYTA: Dėl paraiškų atitinkančių administracinės atitikties reikalavimus perdavimo ekspertiniam vertinimui.

NUTARTA: Taryba, vienbalsiai sutarė, kad visos (16) socialinės informacinės kampanijos „Koronaviruso (COVID-19) informacijos sklaida šalies žiniasklaidos priemonėse“ paraiškos būtų perduotos ekspertiniam vertinimui.

SVARSTYTA: Dėl projektų paraiškų vertinimo paslaugų neskelbiamos apklausos sąlygų projekto tvirtinimo.

Fondo administratorius prieš posėdį tarybos vertinimui pateikė Projektų paraiškų vertinimo paslaugų neskelbiamos apklausos sąlygų projektą.

NUTARTA: Taryba, vienbalsiai pritarė Projektų paraiškų vertinimo paslaugų neskelbiamos apklausos sąlygų projektui.

Tarybos pirmininkė



Gražina Belian

Posėdžio sekretorė



Rinalda Akelytė